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Företagslotsen 
 
Den 1 mars är det precis ett år sedan vi startade Företagslotsen, vår service till företag som vill utvecklas. 
Under 2009 har det kommit in cirka 120 ärenden till Företagslotsen. Många olika typer av frågor och olika 
omfattningar vilket har varit väldigt spännande och givande. Vi jobbar hårt nu med att nå ut med budskapet 
om att denna service finns och försöker hitta nya informationsvägar. Mer information om vad Företagslots 
innebär hittar ni på www.ostersund.se/foretagslots 
 
 
Östersunds kommun inspirerar andra 
 
Östersunds kommun är en av åtta kommuner som ingår i en inspirationsskrift som heter Förenkla – helt enkelt. 
Denna skrift har tagits fram av Tillväxtverket och Sveriges kommuner och landsting. Läs mer på 
www.ostersund.se/naringsliv under nyheter. 
 
 
Studenter löser uppdrag åt företag 
 
Den 23-24 april anordnas en ny omgång av affärs- och produktutvecklingseventet Kreativ24. Nu söker vi tre 
företag/organisationer som vill vara uppdragsgivare! Vågar du ta chansen? 
 
Under 24 intensiva timmar kommer studenter från Mittuniversitetet och NTNU samt HiST i Norge att jobba i 
team för att lösa ert uppdrag. Teamen består av studentkompetenser från olika utbildningar matchade mot 
uppdragets karaktär. Det kan handla om alltifrån att ta fram en ny typ av pryl till att utveckla en tjänst inom 
något område. Uppdragen hålls hemliga för studenterna ända fram till startskottet på eventet, men ni 
formulerar beskrivningen redan nu i samarbete med MIUN Innovation.  
 
Uppdragsgivaren ska finnas på plats i Östersund vid uppstart den 23 april och på banketten under kvällen på 
lördagen. Två team kommer att jobba med ert uppdrag och ni får således två olika förslag på lösningar 
presenterade som ni sedan äger. Och naturligtvis kostar det inget att vara uppdragsgivare! 
 
Kontakta MIUN Innovation för mer information. Sara, 060-14 89 05, sara.zetterberg@miun.se 
Juliana, 063-16 54 60, juliana.gardahl@miun.se 
Kreativ24 anordnas av MIUN Innovation i samarbete med Sundsvalls, Östersunds och Trondheims kommuner 
genom SÖT-projektet www.sundsvall-ostersund-trondheim.com/ 
 
 
Hela skrivbordet fullt av idéer? 
 
Har du förslag på uppsatsämen och exjobb för studenter kan du nå studenter från Mittuniversitetet och från 
andra lärosäten i Sverige genom att lägga ut ditt förslag på på Nationella exjobb-poolen. Den Nationella 
Exjobb-poolen är en webbaserad databas som underlättar för studenter och arbetsgivare att hitta varandra för 
uppsatssamarbeten. Mittuniversitetet är ett av många lärosäten som är med i denna pool. Du hittar Nationella 
Exjobb-poolen via www.xjobb.nu. 
 
Vill du komma i kontakt med Mittuniversitetet för att diskutera hur ditt företag kan utvecklas med hjälp av 
Mittuniversitetets studenter är du välkommen att ta kontakt med arbetslivskoordinator Sofia Klasson på 
Mittuniversitetet. Tel: 063 -16 54 76  E-post:  sofia.klasson@miun.se 
 



 

 

Vindkraft 
 
Vestas söker underleverantörer 
Vestas, en av världens största vindkraftstillverkare, planerar besöka regionen utifrån det stora intresse att 
etablera vindkraft som finns.   
Syftet med detta besök är att både träffa regionens ledare samt en allmän inbjudan till företag som skulle 
kunna bli underleverantörer eller samarbetspartners inför kommande utbyggnader.  
Vesta informerar om sin inköps modell och vill träffa lokala företag som skulle kunna bli underleverantörer. Här 
är listan lång på partners som söks inom till exempel: elentreprenad (tillslutning av starkström till ställverk, 
ändavslut, reläsinställningar, installation av ställverk etc), installation där Vestas söker firmor som har 
erfarenhet av arbete på hög höjd, tunga lyft, mekaniska installationer, hotell, catering, biluthyrning i viss mån, 
besiktning av hissar, hissar och flygljus.  
Träffen håller på att planeras just nu så håll ögonen öppna inför kommande inbjudan. 
  
 
Nya kontakter med internationella aktörer 
 
Peak Innovation  med Sportstech och Nationellt Vintersportcentrum  från Mittuniversitet deltog nyligen i 
världens största sport- och outdoor mässa. De lanserade ”The Peak Region” med syfte att attrahera 
företagsetableringar i regionen. Många möten med ägare och produktutvecklingschefer etablerades många 
värdefulla kontakter för framtida samarbetsprojekt kring bland annat Alpina Realtestarenan Åre. För mer 
information kontakta Peak Innovation. Kontaktuppgifter finns på deras hemsida www.peakinnovation.se 
 
 

 
Seminarium/kurser/Konferenser 
 
Ungdomarna – länets framtid 

Den 22 mars bjuder Kommunförbundet, rådet för regional utveckling, landstinget och rondell in till en 
konferens som handlar om hur ungdomar ser på frågor som inflytande, skola och utbildning, fritid, arbete, 
hälsa och framtidsplaner. Axplock ur programmet: Så här säger ungdomarna i länet, från framsynt idé till 
attraktivitet i regionen - att involvera unga i det regionala utvecklingsarbetet. Läs mer på 
www.ostersund.se/naringsliv under nyheter 


